-

Q,,///ﬂ'/%/}/(/i/) @é%/ :/j/f?/&/%//wm 044/// %M/fj/yz'fé e %///ﬂ} L%f[ﬂ@fﬁ}

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VI — Personale della scuola

Decreto n. 1287 del 18 agosto 2014
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto del Direttore Generale per il Personale Scolastico n. 82 del 24 settembre 2012, con il quale
sono stati indetti, su base regionale, i concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al
reclutamento del personale docente nelle scuole dellinfanzia, primaria, secondaria di I e II grado, e
successive modificazioni;

VISTA la legge 143/04, art. 3 bis;

VISTA la nota AOODGPER Prot. n. 7955 del 7 agosto 2014, Assunzioni a tempo indeterminato del personale
docente ed educativo per I'a. s. 2014/15, e in particolare il punto A.14 delle allegate Istruzioni operative;

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Prot. n. 488 del 19
marzo 2014, con il quale & stato pubblicato I'elenco definitivo di merito del sostegno per la scuola secondaria
di secondo grado;

VISTA la nota Prot. AOODRLO R. U. 13925 del 8 agosto 2014 relativa alla riapertura dei termini di
presentazione dei titoli di specializzazione per l'integrazione degli elenchi aggiuntivi del sostegno per gl
aspiranti inclusi nella graduatorie di merito del concorso indetto ai sensi del DDG 82/12;

ESAMINATA la documentazione trasmessa dagli interessati;

CONSTATATA la necessita di dover procedere alla compilazione di elenchi aggiuntivi del sostegno per la
scuola secondaria di secondo grado;

DECRETA

I'elenco aggiuntivo del sostegno per la scuola secondaria di secondo grado & cosi costituito:

N. | Coghome Nome Tot. Punti Preferenze
1| PERINEI GIUSEPPE 82,00 Q ADO2

F.to Il dirigente
Luca Volonté

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia - Ufficio VI - Via Pola, 11 - 20124 Milano
Tel. +39 02 574 627 279 - Email uffé-lombardia@istruzione.it




